
REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA

PROGRAMACIÓN DE LAS PRUEBAS TÉCNICAS Y PSICOMÉTRICAS PARA LOS 

CONCURSOS DE MÉRITOS Y OPOSICIÓN

PARA RENDIR LAS EVALUACIONES EL POSTULANTE DEBERÁ PRESENTAR LA CÉDULA DE CIUDADANÍA, 

IDENTIDAD, LICENCIA DE CONDUCIR CON FOTOGRAFÍA O PASAPORTE.

EL POSTULANTE QUE RENDIRÁ LAS PRUEBAS DEBERÁ PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES DE LA EVALUACIÓN 

SEGÚN LA HORA PROGRAMADA

LA PRUEBA TÉCNICA TENDRÁ UN TIEMPO DE DURACIÓN DE 45 MINUTOS

DIRECCIÓN PARA RENDIR LAS EVALUACIONES: UNIVERSIDAD ESTATAL DE CUENCA

LA PRUEBA PSICOMÉTRICA TENDRÁ UN TIEMPO DE DURACIÓN DE 45 MINUTOS

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA NO PERMITIRÁ EL INGRESO A POSTULANTES FUERA DE 

LA HORA PROGRAMADA PARA RENDIR LAS EVALUACIONES, POR LO QUE SE SOLICITA ASISTIR 10 MINUTOS 

ANTES

No existirá modificaciones de fechas ni horas fijadas por temas de índole personal, se considerarán únicamente 

los casos fortuitos tales como: catástrofes, factor climático, manifestaciones, cierre de vías.

El Registro de la Propiedad del Cantón Cuenca, agradece su interés en la participación del Concurso Público 

de Méritos y Oposición



ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA FECHA HORA

1 AMAGUAÑA ARROYO JESIKA PIEDAD 1003857305 10-abr-18 19:00

2 AUQUILLA TAMA PAUL EDUARDO 104287271 10-abr-18 19:00

3 BALLADARES SANMARTIN EDWIN OSWALDO 704249440 10-abr-18 19:00

4 BARROS SIGUENZA JAVIER LEONARDO 104663687 10-abr-18 19:00

5 BARROS QUIROGA JENNY CLARIBEL 105252290 10-abr-18 19:00

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

AULA 3

Dirección de las evaluaciones: Universidad de Cuenca - Campus Central, Av. 12 de Abril y Av. Loja, Centro de 

Computo del Área Social, Facultad de Filosofía - Bloque D, Tercer Piso

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

PARA RENDIR LAS EVALUACIONES EL POSTULANTE DEBERÁ PRESENTAR LA CÉDULA DE CIUDADANÍA, 

IDENTIDAD, LICENCIA DE CONDUCIR CON FOTOGRAFÍA O PASAPORTE.

EL POSTULANTE QUE RENDIRÁ LAS PRUEBAS DEBERÁ PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES DE LA EVALUACIÓN 

SEGÚN LA HORA PROGRAMADA

LISTADO DE ASISTENCIA PARA LA PRUEBA TÉCNICA Y PSICOMÉTRICA DE LA VACANTE:

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA



ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA FECHA HORA

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

Dirección de las evaluaciones: Universidad de Cuenca - Campus Central, Av. 12 de Abril y Av. Loja, Centro de 

Computo del Área Social, Facultad de Filosofía - Bloque D, Tercer Piso

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

PARA RENDIR LAS EVALUACIONES EL POSTULANTE DEBERÁ PRESENTAR LA CÉDULA DE CIUDADANÍA, 

IDENTIDAD, LICENCIA DE CONDUCIR CON FOTOGRAFÍA O PASAPORTE.

EL POSTULANTE QUE RENDIRÁ LAS PRUEBAS DEBERÁ PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES DE LA EVALUACIÓN 

SEGÚN LA HORA PROGRAMADA

LISTADO DE ASISTENCIA PARA LA PRUEBA TÉCNICA Y PSICOMÉTRICA DE LA VACANTE:

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA

1 BELTRAN PACURUCU DIANA SOLEDAD 102211687 10-abr-18 13:00

2 CAJAMARCA SOLIS MAYRA ALEXANDRA 104843701 10-abr-18 13:00

3 CAÑIZARES VELEZ AUGUSTO EFRAIN 602605487 10-abr-18 13:00

4 CARCHI MALDONADO CARLOS ROBERTO 918450081 10-abr-18 13:00

5 CARDENAS TRELLES JUDITH ROSARIO 104563457 10-abr-18 13:00

6 CARDENAS PALACIOS MARIA XIMENA 104256615 10-abr-18 13:00

7 CORDERO ALVARADO LIDER ORLANDO 104463393 10-abr-18 13:00

8 DURAN SALDAÑA ANA LUCIA 102472776 10-abr-18 13:00

9 ENCALADA RAMIREZ MARIA JOSE 1105584419 10-abr-18 13:00

10 FLORES CAMPOVERDE ANDREA VERONICA 104905799 10-abr-18 13:00

11 GARAY ESCALANTE ANDRES EUGENIO 105058499 10-abr-18 13:00

12 GUACHUN LUCERO MARIA ELENA 105554430 10-abr-18 13:00

13 GUAILLAS PATIÑO LUIS ANGEL 1103472716 10-abr-18 13:00

14 GUERRERO MIRANDA KLEVER SIMETRO 1802015485 10-abr-18 13:00

15 ILLESCAS LEON DAYSI NATALI 105397004 10-abr-18 13:00

16 INGA CAJAMARCA WALTER GEOVANNY 1104374390 10-abr-18 13:00

17 MALDONADO MALDONADO PLINO ELADIO 302073408 10-abr-18 13:00

18 MANTILLA MORENO JAIME MAURICIO 702402736 10-abr-18 13:00

19 MARCOS HURTADO MARDEN FELIPE 909612251 10-abr-18 13:00

20 MINCHALO TORAL MARCO JAVIER 103324570 10-abr-18 13:00

21 MOSQUERA QUIZHPI LENIN GEOVANNY 104470935 10-abr-18 13:00

22 PEÑALOZA BRAVO EDITH PATRICIA 146070129 10-abr-18 13:00

23 PESANTEZ OCHOA WASHINTON RICHARLIU 301482675 10-abr-18 13:00

24 PIZARRO FREIRE YESSICA PAOLA 104152715 10-abr-18 13:00

25 SALTO SARMIENTO MARIBEL PAOLA 104859145 10-abr-18 13:00

AULA 1 (PRUEBA TÉCNICA)



ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA FECHA HORA

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

Dirección de las evaluaciones: Universidad de Cuenca - Campus Central, Av. 12 de Abril y Av. Loja, Centro de 

Computo del Área Social, Facultad de Filosofía - Bloque D, Tercer Piso

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

PARA RENDIR LAS EVALUACIONES EL POSTULANTE DEBERÁ PRESENTAR LA CÉDULA DE CIUDADANÍA, 

IDENTIDAD, LICENCIA DE CONDUCIR CON FOTOGRAFÍA O PASAPORTE.

EL POSTULANTE QUE RENDIRÁ LAS PRUEBAS DEBERÁ PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES DE LA EVALUACIÓN 

SEGÚN LA HORA PROGRAMADA

LISTADO DE ASISTENCIA PARA LA PRUEBA TÉCNICA Y PSICOMÉTRICA DE LA VACANTE:

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA

26 SIGUENZA CASTRO BYRON RAMIRO 103624045 10-abr-18 13:00

27 TAPIA VERA MERCY JACQUELINE 103604211 10-abr-18 13:00

28 VALAREZO AGUILAR JOSÉ ANDRÉS 1104732654 10-abr-18 13:00

29 VASQUEZ CASTILLO SHIRLEY AMADA 1202625305 10-abr-18 13:00

30 ANGAMARCA ANGAMARCA MARIA LUCIA 301753646 10-abr-18 13:00

AULA 1 (PRUEBA TÉCNICA)



ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA FECHA HORA

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

Dirección de las evaluaciones: Universidad de Cuenca - Campus Central, Av. 12 de Abril y Av. Loja, Centro de 

Computo del Área Social, Facultad de Filosofía - Bloque D, Tercer Piso

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

PARA RENDIR LAS EVALUACIONES EL POSTULANTE DEBERÁ PRESENTAR LA CÉDULA DE CIUDADANÍA, 

IDENTIDAD, LICENCIA DE CONDUCIR CON FOTOGRAFÍA O PASAPORTE.

EL POSTULANTE QUE RENDIRÁ LAS PRUEBAS DEBERÁ PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES DE LA EVALUACIÓN 

SEGÚN LA HORA PROGRAMADA

LISTADO DE ASISTENCIA PARA LA PRUEBA TÉCNICA Y PSICOMÉTRICA DE LA VACANTE:

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA

1 BELTRAN PACURUCU DIANA SOLEDAD 102211687 10-abr-18 15:00

2 CAJAMARCA SOLIS MAYRA ALEXANDRA 104843701 10-abr-18 15:00

3 CAÑIZARES VELEZ AUGUSTO EFRAIN 602605487 10-abr-18 15:00

4 CARCHI MALDONADO CARLOS ROBERTO 918450081 10-abr-18 15:00

5 CARDENAS TRELLES JUDITH ROSARIO 104563457 10-abr-18 15:00

6 CARDENAS PALACIOS MARIA XIMENA 104256615 10-abr-18 15:00

7 CORDERO ALVARADO LIDER ORLANDO 104463393 10-abr-18 15:00

8 DURAN SALDAÑA ANA LUCIA 102472776 10-abr-18 15:00

9 ENCALADA RAMIREZ MARIA JOSE 1105584419 10-abr-18 15:00

10 FLORES CAMPOVERDE ANDREA VERONICA 104905799 10-abr-18 15:00

11 GARAY ESCALANTE ANDRES EUGENIO 105058499 10-abr-18 15:00

12 GUACHUN LUCERO MARIA ELENA 105554430 10-abr-18 15:00

13 GUAILLAS PATIÑO LUIS ANGEL 1103472716 10-abr-18 15:00

14 GUERRERO MIRANDA KLEVER SIMETRO 1802015485 10-abr-18 15:00

15 ILLESCAS LEON DAYSI NATALI 105397004 10-abr-18 15:00

16 INGA CAJAMARCA WALTER GEOVANNY 1104374390 10-abr-18 15:00

17 MALDONADO MALDONADO PLINO ELADIO 302073408 10-abr-18 15:00

18 MANTILLA MORENO JAIME MAURICIO 702402736 10-abr-18 15:00

19 MARCOS HURTADO MARDEN FELIPE 909612251 10-abr-18 15:00

20 MINCHALO TORAL MARCO JAVIER 103324570 10-abr-18 15:00

21 MOSQUERA QUIZHPI LENIN GEOVANNY 104470935 10-abr-18 15:00

22 PEÑALOZA BRAVO EDITH PATRICIA 146070129 10-abr-18 15:00

23 PESANTEZ OCHOA WASHINTON RICHARLIU 301482675 10-abr-18 15:00

24 PIZARRO FREIRE YESSICA PAOLA 104152715 10-abr-18 15:00

25 SALTO SARMIENTO MARIBEL PAOLA 104859145 10-abr-18 15:00

AULA 1 (PRUEBA PSICOMÉTRICA)



ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA FECHA HORA

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

Dirección de las evaluaciones: Universidad de Cuenca - Campus Central, Av. 12 de Abril y Av. Loja, Centro de 

Computo del Área Social, Facultad de Filosofía - Bloque D, Tercer Piso

ANALISTA DE CERTIFICACIÓN

PARA RENDIR LAS EVALUACIONES EL POSTULANTE DEBERÁ PRESENTAR LA CÉDULA DE CIUDADANÍA, 

IDENTIDAD, LICENCIA DE CONDUCIR CON FOTOGRAFÍA O PASAPORTE.

EL POSTULANTE QUE RENDIRÁ LAS PRUEBAS DEBERÁ PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES DE LA EVALUACIÓN 

SEGÚN LA HORA PROGRAMADA

LISTADO DE ASISTENCIA PARA LA PRUEBA TÉCNICA Y PSICOMÉTRICA DE LA VACANTE:

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA

26 SIGUENZA CASTRO BYRON RAMIRO 103624045 10-abr-18 15:00

27 TAPIA VERA MERCY JACQUELINE 103604211 10-abr-18 15:00

28 VALAREZO AGUILAR JOSÉ ANDRÉS 1104732654 10-abr-18 15:00

29 VASQUEZ CASTILLO SHIRLEY AMADA 1202625305 10-abr-18 15:00

30 ANGAMARCA ANGAMARCA MARIA LUCIA 301753646 10-abr-18 15:00

AULA 1 (PRUEBA PSICOMÉTRICA)

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA NO PERMITIRÁ EL INGRESO A POSTULANTES FUERA DE 

LA HORA PROGRAMADA PARA RENDIR LAS EVALUACIONES, POR LO QUE SE SOLICITA ASISTIR 10 MINUTOS 

ANTES


